
À LA CARTE

Miso soep


Edamame


Tempura Vegetarisch


Tempura Ebi 


Oester 

Kroepoek

(per 4 stuks)


€8


€8


€18


€18


€18


€8

Hosomaki / handrolls
keuze uit: tonijn | zalm | hamachi | kani | komkommer | 
tamago | avocado

€8

Sashimi

Sashimi Deluxe (2 pers.)
tonijn, zalm, hamachi, st. jakobsschelp en oesters


€88

Sashimi per 4 st.
tonijn | zalm | st. jakobsschelp | kingfish | zeebaars


€18

Sushi rolls

Tempura Ebi Roll
tempura garnaal, avocado

€25

Crispy Chicken Roll
tempura kip, avocado

€23

Zalm avocado
zalm, avocado

€25

Crispy Spicy Tuna Roll
tonijn, komkommer, krokant jasje

€28

Dragon roll
zalm, hamatchi, tonijn

€28

Wagyu Roll
komkommer, surimi topping, yuzu saus

€38

Veggie Roll €28

Noir “Guelden Oscietra” Caviar
extra te bestellen bij sashimi en sushi

Per 10 gram €30 | Per 15 gram €43 | Per 20 gram €54

Sea food

Inktvis


Zalmfilet


Gamba’s


St. Jakobsschelpen


Kreeft 

Koningskrab

(halve of hele)


€33


€33


€38


€44


dagprijs


dagprijs

MEat

Gyoza


Teriyaki Kip


Usuyaki 


Lamshaas


Geflambeerde Ossenhaas


Wagyu Steak

€18


€26


€33


€33


€38


dagprijs

Sides

Gebakken Rijst


Gebakken Udon

€6,50


€6,50


